
Broj 15/2020. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 8. srpnja 2020. Stranica 1 

 
 

 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI ŽUPANA 
 

60. PRVE IZMJENE I DOPUNE  PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA ISTARSKE  
      ŽUPANIJE ZA 2020. GODINU .................................................................................................................... 2 

61.RJEŠENJE o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove "Zavod za prostorno uređenje  
     Istarske županije" ......................................................................................................................................... 5 

 

 
AKTI OPĆINE FAŽANA 

 
27. ODLUKA  o stavljanju van snage Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog  
      komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Fažana ............................ 5 

28. ZAKLJUČAK o usvajanju Izvješća Mandatno-verifikacijske komisije od 15.06.2020. godine..................... 5 

29. RJEŠENJE o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine Fažana ............................................ 6 

30. ODLUKA  o davanju prethodne suglasnosti - prijenos poslovnog udjela u društvu Luka Pula d.o.o. ......... 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 8. srpnja 2020.  Broj 15/2020. 

 
 

 

AKTI ŽUPANA 
 
 

60 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 61/11 i 4/18), te čl. 65. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 10/09 , 4/13, 16/16, 1/17, 2/17., 2/18, 30/18-pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik Župana koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 03. srpnja 2020. godine donosi  

PRVE IZMJENE I DOPUNE 
 PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2020. GODINU 

I. 
U Planu prijma u službu u upravna tijela Istarske županije za 2020. godinu („Službene novine Istarske županije, br. 1/20), utvrđuje se prijam službenika i 

namještenika u upravna tijela Istarske županije tijekom 2020 godine, te se stoga djelomično mijenja i dopunjuje točka VI i to na način da tekstualni uvod ne mijenja 
već da se mijenja tabelarni prikaz potrebnih radnih mjesta i glasi:  

 
         

Red br. Naziv upravnog tijela 

Stanje popunjenosti radnih mjesta 

Na dan. 31. prosinca  2019. Preuzeti iz 

UDU 1. siječnja 2020 

Potreban broj službenika i namještenika 

na određeno vrijeme u 2020. godini 
Potreban broj 

službenika na 

neodređeno 

vrijeme u 2020. 

godini 

Prijam na poslovima 

provedbe 

međunarodnih 

projekata, prijam zbog 

povećanog opsega 

poslova ili zamjene 

Redovan prijam 

(vježbenici) 
Službenici Namještenici 

1. Stručna služba Skupštine  8 2 1 1 1 

 Preuzeti iz UDU  1     

2. 
Upravni odjel za, prostorno uređenje i 

gradnju  
40 0 0 0 2 

 Preuzeti iz UDU 0     

3. Upravni odjel za proračun i financije 26,5 0 0 0 0 

 Preuzeti iz UDU 4     

 Preuzeti po sporazumu 1     

4. Upravni odjel za održivi razvoj 11,5 0 1 0 0 

 Preuzeti iz UDU 3     

5. Upravni odjel za turizam 5 0 1 0 0 

 Preuzeti iz UDU 16     



Broj 15/2020. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 8. srpnja 2020. Stranica 3 

 
 

 

Red br. Naziv upravnog tijela 

Stanje popunjenosti radnih mjesta 

Na dan. 31. prosinca  2019. Preuzeti iz 

UDU 1. siječnja 2020 

Potreban broj službenika i namještenika 

na određeno vrijeme u 2020. godini 
Potreban broj 

službenika na 

neodređeno 

vrijeme u 2020. 

godini 

Prijam na poslovima 

provedbe 

međunarodnih 

projekata, prijam zbog 

povećanog opsega 

poslova ili zamjene 

Redovan prijam 

(vježbenici) 
Službenici Namještenici 

6. 

Upravni odjel za poljoprivredu, 

šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 

gospodarstvo 

13 0 0 0 0 

 Preuzeti iz UDU 2     

 Preuzeti po sporazumu 1     

8. 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu 

skrb 
8 0 1 0 0 

 Preuzeti iz UDU 8     

9. 
Upravni odjel za obrazovanje,  sport i 

tehničku kulturu  
10 0 1 0 1 

 Preuzeti iz UDU 5     

10. 
Upravni odjel za talijansku nacionalnu 

zajednicu i druge etničke skupine 
2 0 0 0 1 

 Preuzeti po sporazumu 1     

11. Kabinet župana 11 5 1 0 0 

 Preuzeti iz UDU 1     

 Preuzeti po sporazumu 1     

12 Upravni odjel za kulturu i zavičajnost  5 0 0 1 0 

 Preuzeti iz  UDU 1     

13. 

Upravni odjel za gospodarstvo 

5 0 2 0 

 

1 

 

 Preuzeti iz UDU 13     

14. Služba za unutarnju reviziju  2 0 0 0 0 

15 
Upravni odjel za opću upravu i 

imovinsko-pravna poslove  
6 2 3 1 1 

 Preuzeti iz UDU 67 2    

 Po sporazumu  1     

UKUPNO – koji su ostali na radnim mjestima 153 9    

UKUPNO – preuzeti UDU 121 2    

UKUPNO – premještani po sporazumu unutar 

IŽ 
4 1    



Stranica 4 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 8. srpnja 2020.  Broj 15/2020. 

 
 

Red br. Naziv upravnog tijela 

Stanje popunjenosti radnih mjesta 

Na dan. 31. prosinca  2019. Preuzeti iz 

UDU 1. siječnja 2020 

Potreban broj službenika i namještenika 

na određeno vrijeme u 2020. godini 
Potreban broj 

službenika na 

neodređeno 

vrijeme u 2020. 

godini 

Prijam na poslovima 

provedbe 

međunarodnih 

projekata, prijam zbog 

povećanog opsega 

poslova ili zamjene 

Redovan prijam 

(vježbenici) 
Službenici Namještenici 

SVEUKUPNO  278 12 11 3 7 

 

 
II. 

 U ostalom dijelu Plan prijema u službu u upravna tijela Istarske županije u 2020. godini  ostaje neizmijenjen.  
 

III. 
 Prije raspisivanja natječaja ili oglasa za pojedina radna mjesta pročelnici su dužni zatražiti dodatnu suglasnost Župana Istarske županije. 

Upravna tijela Istarske županije, za koje se planira zapošljavanje, popunjavat će radna mjesta prema ovim prvim Izmjenama i dopunama Plana prijma u 
službu u upravna tijela Istarske županije za 2020. godinu, u skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu. 

Popunjavanje radnih mjesta provodit će se u skladu s osiguranim financijskim sredstvima za plaće zaposlenih.  
 

IV. 
 Prve izmjene i dopune Plana prijma u službu upravnih tijela Istarske županije za 2020. godinu stupaju na snagu prvi dan nakon dana objave u „Službenim 
novinama Istarske županije“.  
 
KLASA: 100-01/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-42 
Pula, 03. srpnja 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin, v.r. 

 
 
 
 



Broj 15/2020. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 8. srpnja 2020. Stranica 5 

 
 

 

61 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, br. 10/09, 04/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 
10/20) te članka 4. Odluke o osnivanju "Zavoda za 
prostorno uređenje Istarske županije (Službene 
novine Istarske županije, 2/08, 3/12, 9/14 i 19/16), 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Istarske županije dana 03. srpnja 2020. godine 
donosi  

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne 

ustanove "Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije" 

I 
 

Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne ustanove 
"Zavod za prostorno uređenje Istarske županije" u 
sastavu: 
 

1. Josip Zidarić, predsjednik 
2. Slavko Fornažar , član 
3. Ingrid Bulian, član 
4. Ivan Beletić Tatić, član 
5. Tatiana Cerin, član (predstavnik radnika). 
 

II 
 
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 
točke I. traje četiri (4) godine. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavljuje se u prvom broju „Službenih novina 
Istarske županije – Bollettino ufficiale della Regione 
istriana“ koji slijedi nakon donošenja. 
 
KLASA: 013-02/20-07/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 03. srpnja 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin, v.r. 

 
 

 
 

AKTI OPĆINE FAŽANA 
 
 

27 

Na temelju čl. 39. Statuta Općine Fažana 

(Službene novine Istarske županije 10/13) Općinsko 

vijeće Općine Fažana na sjednici održanoj 

01.06.2020. godine donijelo 

ODLUKU  
o stavljanju van snage Odluke o načinu 

pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog 

komunalnog otpada na području Općine Fažana 

 
I 

 Odluka o načinu pružanja javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području 

Općine Fažana (Službene novine Istarske županije 

broj 9/20) stavlja se van snage. 

II 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenim novinama Istarske 

županije. 

Klasa: 351-01/20-01/10 
Urbroj: 2168/08-03/00-20-1 
Fažana, 01.06.2020. 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 

Predsjednik 
Aleksej Mišan, v.r. 

 
 

28 

Na temelju čl. 39. Statuta Općine Fažana 
(Službene novine Istarske županije broj 10/13), 
Općinsko vijeće Općine Fažana, na sjednici održanoj 
dana 16. 06. 2020. godine donijelo je  

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća Mandatno-verifikacijske 

komisije od 15.06.2020. godine  

I 
Prihvaća se Izvješće Mandatno-

verifikacijske komisije od 15.06.2020. godine.  
 
 

II 
 Izvješće iz tč. I prilaže ovom Zaključku i čini 
njegov sastavni dio. 
 

III 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
Klasa: 021-05/20-01/6    
   



Stranica 6 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 8. srpnja 2020.  Broj 15/2020. 

 
 

Urbroj: 2168/08-03/00-20-8 
Fažana, 16.06.2020. 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 

Predsjednik 
Aleksej Mišan, v.r. 

 

 

29 

 Temeljem odredbe članka čl. 54. Statuta 
Općine Fažana (Službene novine Istarske županije 
broj 10/13) Mandatno-verifikacijska komisija 
Općinskog vijeća Općine Fažana donosi 

RJEŠENJE 
o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća 

Općine Fažana  

I 
Ovim se Rješenjem verificira mandat 

članova Općinskog vijeća Općine Fažana, za 
vijećnicu: 

 
1. Draganu Sabadoš 

II 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 
Mandatno verifikacijska komisija 
 
Klasa: 021-05/20-01/6 
Urbroj: 2168/08-03/00-20-5 
Fažana, 15.06.2020. 
 
Predsjednik: 
Dragana Belas, v.r. 
 
Članovi: 
Igor Škatar, v.r. 
Jagoda Devescovi, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

30 

Temeljem odredbe članka 39. Statuta 
Općine Fažana (Službene novine Istarske županije 
10/13), Općinsko vijeće Općine Fažana, na sjednici 
održanoj dana 08.07.2020. godine donosi 

ODLUKU 
 o davanju prethodne suglasnosti - prijenos 
poslovnog udjela u društvu Luka Pula d.o.o. 

Članak 1. 
 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog 
Ugovora o prijenosu poslovnog udjela u društvu 
Luka Pula d.o.o., a koji je sastavni dio ove Odluke. 

  
Članak 2. 

 
Ovlašćuje se Načelnik Općine Fažana za 

potpisivanje ugovora o prijenosu poslovnog udjela 
i drugih akata potrebnih za provedbu istog. 

  
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana 

nakon objave u Službenim novinama istarske 
županije. 

 
Klasa: 011-01/20-0/4 
Urbroj: 2168/08-03/00-20-1 
Fažana, 08. 07. 2020. 
 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 

Predsjednik 
Aleksej Mišan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


